ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       03.02.2014 №  8
О присвоении адреса жилому дому

В связи с упорядочением адресного хозяйства в селах Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке ,   находящемся в собственности у гр.Копейкина Вячеслава Сергеевича , площадью 750 квадратных метров, с кадастровым номером 55:20:010101:3720, местоположение : Омская область, Омский район, с.Андреевка ,  улица Школьная, 30 б ,  следующий адрес: Омская область , Омский район ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          с.Андреевка, улица Школьная, дом № 30 б.
Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Сергеев